Quo decreto lecto dñs p̄sides noīe synodi rēdit p̄bū: placet

Sessio tricesima septima.

De vicesima sexta supra

dicta mēsis Julij Constantie in ecclesia maiori loco solito fuit publica sessio solenniter celebrata. pro cuius introductione reuerendissimus pater dominus Guilhelmus tituli sancti Barci sancte romane ecclesie cardinalis presbyter missas de spiritus sancto deuotissime celebravit. sessione autē interfuit serenissimus princeps dominus Sigismundus romanus. et Hungarie rex. cum insignijs regalibus et suis nobilibus in eisdem sibi seruientibus presentebat sessione huiusmodi pontificalibus insignitus reuerendissimus pater dominus Johannes ep̄s Hostien. sancte romanus. ecclie cardinalis et vicecancellarius. lectus deinde lectiōis alijsq; orationibus consuetis sermones cuius thema erat Iustū iudicium iudicate: per reuerendū patrem dominū electū in patriarcham Constantinopolitanū finito. contumacia fuit accusata petri de Luna non comparentis neq; diffinitiuaz sententiam audientis. et inde fiebat relatio executionis citationis: in vltima sessione decreta per dominū Henricū Feltren. ep̄iscopū vnum de cōmissarijs deputatis pro executione citationis huiusmodi. facta autē relatiōe ac iterū contumacia ipsius dicti petri